se, eosque orationes Deo prò nobis offerre,

atque eorum reliquias esse venerandas. Fir-

niitcr assero imagines Christi acDeiparae

seinper virginis, necnon aliorum sanclo-

rum liabendas el retinendas esse, atque

cis debitum honorem ac venerationem

impartiendam. Indulgentiarum etiam po-

testalem a Christo in Ecclesia relictam

l'uisse, illarumque usum christiano populo

maxime salutarem esse afìlrmo. Sanctam,

catliolicam et aposlolicam Romanam Ec-

clesiam omnium ecclesiarum malrem et

magistram agnosco. RomanoquePontifìci,

beali Petri apostolorum j)riiicipis succes-

sori ac lesu Christi vicario , veram obe-

dicnliam spondeo ac iuro. Celerà ilem

omnia a sacris canonibus et oecumenicis

conciliis ac praecipuc a sacrosancta Tri-

dentina synodo tradita, defìnita et decla-

rata, indnliitanler recipio alque profìteor;

simulque contraria omnia alque haereses

quascumque ab Ecclesia damnalas et re-

icctas et anathematizatas, ego pariter

damno, reiicio et analhematizo. liane ve-

ram calholicam fìdcm, exlia quam nemo
salvus esse potest, quam in praesenti

sponlc profìteor et veraciler teneo, eam-

dcm integram et immaculatam usque ad

extreinum vitae spiritum constantissime
,

Deo adiuvante, retinere et confìteri alque

a meis subditis scu illis, quorum cura ad

me in nuinere meo spoctabit, teneri et

doceri et praedicari, quantum inmeerit,

curaluruin. Ego "idem N. si)ondeo, voveo

ac iuro; sic me Deus adiuvet ci haec san-

cta Dei Evangelia.
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lussi» puhii

candì.

Sanctio poe

nulis.

Publi.-alio

PjOfpmmm.

§ 3. Voluimis aulem qiiod praesentes

lilerae in Cancellaria nostra Apostolica d(3

more leganliir ci, ut omnibus facilius pa-

teant, in eius quinterno describantur, ac

etiam imprimanUir.

§ -i. Nulli ergo omnino liominum liceat

hanc paginam nostrae voluntatis el man-

dati infringere, vel ci ausu temerario con-

traire. Si (piis auteni etc.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo quaito, idibus

novembris, pontificafus nostri anno v.

Lectae et publicatae l'uerunt suprascri-

ptae literac in Cancellaria Apostolica, anno

Incarnationis dominicae luillesinio quin-

gentesimo sexagesimo quarto, die vero sab-

bati, nona niensis decembris
,
pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini

nostri domini Pii Papae IV anno v.

A. Lomellinus, custos.

Dyl. die 13 nov. i56't, ponlif. anno v.

CVII.

Approbalio confruternitalis sub invoca-